

## 32. finał WOŚP w Dusznikach z kolejnym rekordem zbiórki

W niedzielę 28 stycznia niemal w każdym zakątku kraju i w wielu miejscach na świecie odbywały się zbiórki i akcje wspierające 32. Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Sztab WOŚP w Dusznikach tradycyjnie zorganizował zbiórkę do puszek, którą zajęli się wolontariusze oraz imprezę dla mieszkańców z licytacją darów przekazanych na ten cel przez różne osoby i firmy. 2024 rok jest kolejnym, w którym pobito rekord zebranej kwoty. Do puszek i na licytacje mieszkańcy naszej gminy przeznaczycyli w sumie **71 743,42 zł**.

W tym roku na aukcję trafiło wiele ciekawych przedmiotów, m.in. zestaw 32 banknotów jednodolarowych oprawionych w ramę, który został zlicytowany za kwotę 3200 zł, voucher na trening z Piotrem Liskiem wylicytowany za 600 zł, voucher na trening biegowy z Michałem Bartoszakiem, który zasilił konto orkiestry kwotą 400 zł oraz prawdziwa gratka dla kolekcjonerów banknotów – album wydany przez Narodowy Bank Polski, zawierający zbiór wszystkich 23 banknotów obiegowych o nominałach od 10 zł do 2 000 000 starych zł, którymi posługiwali się Polacy przed denominacją przeprowadzoną w 1995 roku. Publikacja została podarowana na aukcję przez Bank Spółdzielczy Duszniki, a na licytacji osiągnęła kwotę 2700 zł. Dużą popularnością cieszyły się gadżety przekazane przez fundację Jurka Owsiaaka – zegar i limitowane koszulki 32. Finału WOŚP. Przedmioty te osiągały ceny od 400 do 800 zł.

Jak co roku, imprezie głównej z licytacją, która odbyła się w sali widowiskowej CAK, towarzyszyły też inne wydarzenia przygotowane dla mieszkańców. Dla fanów gry w piłkę nożną urząd gminy przygotował turniej halowy w sali sportowej, a tych, którzy lubią się ruszać i aktywnie spędzać wolny czas, BPiCAK zaprosił na niedzielny spacer w stylu nordic walking. Każdy uczestnik mógł jednocześnie wesprzeć finansowo WOŚP datkiem do puszek.

Rekordowy wynik w zbiórce pieniędzy to przede wszystkim sukces dzielnie kwestujących wolontariuszy, opiekunów Puszek Stacjonarnych, licytujących i ofiarodawców, artystów występujących na WOŚP-owej scenie oraz wszystkich zaangażowanych w przygotowanie dusznickiego finału. Dziękujemy serdecznie!